DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO URBANA E SEUS
EFEITOS NA MOBILIDADE E ACESSIBILIDADE: APONTAMENTOS PARA A CIDADE
DE UIRAUNA-PB de autoria de MARIA ALANYA DA COSTA OLIVEIRA, ANTONIO
ALEXSANDRO NEVES, ANTONIO CARLOS LEITE BARBOSA, ANTONIO FERREIRA DA
SILVA NETO, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11489

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11489